
 

1 
 

 

 

Determine 
Classif: come da segnatura   
n. allegati: 2 
 
 
Oggetto: Approvazione atti per procedura di selezione per il conferimento di un incarico individuale 
con contratto di lavoro autonomo nell’ambito del progetto “Menti in Movimento (MeMo)” (ID 
PROGETTO: PROBEN_0000011; CUP MASTER H53C24000540001; CUP Ateneo I53C24001380001) 
relativo alla concessione di finanziamenti destinati alla promozione del benessere psicofisico e al 
contrasto ai fenomeni di disagio psicologico ed emotivo della popolazione studentesca (decreto 
MUR n. 1159 del 25.07.2023, Avviso PRO-BEN) - richiedente prof.ssa Marianna Capecci  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche; 
VISTO  l’art. 7, commi 6 e 6bis, del D. Lgs.vo 30.03.2001, n. 165 e s.m.i.; 
VISTO  l’art. 89 primo comma del Regolamento per l’Amministrazione, la Contabilità e la Finanza; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per le prestazioni d’opera, emanato con D.R. n. 1212 del      

22.11.2016; 
VISTO  l’art. 1, comma 3, lett. a) della Legge 232/2016, in base al quale, a decorrere dal 1.01.2017 

al fine di favorire lo sviluppo delle attività di ricerca nelle Università statali e di valorizzare le 
attività di supporto alle stesse, gli atti e i contratti di cui all’art. 7, comma 6 del d.lgs. 
165/2001 stipulati dalle Università Statali non sono soggetti al controllo preventivo di 
legittimità da parte della Corte dei Conti, previsto dall’art. 3, comma 1, lett. f-bis) della Legge 
20/1994; 

VISTA  la propria determina n. 1 del 5.02.2025 Prot. 27455/2025 con la quale è stato emanato 
l’avviso pubblico per il conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro 
autonomo presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica avente ad oggetto lo 
svolgimento di attività, come specificate della suddetta determina e nel Bando, correlate al 
progetto “Menti in Movimento (MeMo)” (ID PROGETTO: PROBEN_0000011; CUP MASTER 
H53C24000540001; CUP Ateneo I53C24001380001) relativo alla concessione di 
finanziamenti destinati alla promozione del benessere psicofisico e al contrasto ai fenomeni 
di disagio psicologico ed emotivo della popolazione studentesca;  

VISTA  la propria determina n. 2 del 18.02.2025 Prot. 43301/2025 con la quale è stata nominata la 
commissione per la selezione suddetta; 

VISTO il verbale, facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento (All. A), con 
cui la commissione ha individuato la vincitrice della selezione attraverso procedura di 
valutazione comparativa per titoli;   

CONSTATATA la regolarità degli atti della commissione; 
 

DETERMINA 
 



 

2 
 

 

- di approvare gli atti della commissione che ha individuato il soggetto nella persona della dott.ssa 
Valentina Natalucci alla quale conferire l’incarico di cui in premessa; 

- di conferire l’incarico individuale con contratto di lavoro autonomo; 
- di stipulare, acquisita l’apposita dichiarazione fiscale da parte del prestatore dott.ssa Valentina 

Natalucci, il contratto di cui sopra secondo il testo allegato facente parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento (All. B). 

 

 
Ancona, data come da segnatura                  
 
           Il Direttore del Dipartimento 

  Prof. Mario Guerrieri 
                                                                            F.to digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 


		2025-02-24T08:17:49+0100
	IT
	Mario Guerrieri




